Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2023.03.31 С-25/3 №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

31.03.2023      № С-25/3
село Красноармейское

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 02.09.2022 № С-17/1

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Внести следующее изменение в Положение о жилых помещениях маневренного муниципального жилищного фонда Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 02.09.2022 № С-17/1 (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 26.12.2022  № С-22/2), изложив пункт 2.1 в следующей редакции:

«2.1. Договор найма жилого помещения маневренного фонда (форма Типового договора найма жилого помещения маневренного фонда утверждена постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42) заключается на период, установленный решением жилищной комиссии при администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики (далее по тексту – комиссия):».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 года.

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                     В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики

                                Б.В. Клементьев